
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 73/2022 z dnia 30.12.2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 34 443 403,93 32 222 141,80 5 825 823,57 110 452,00 9 969 120,00 10 508 798,19 5 807 948,04 1 953 294,00 2 221 262,13 302 500,00 1 898 762,13

2023 33 701 233,88 22 422 705,00 3 046 089,00 114 539,00 10 142 447,00 4 246 228,00 4 873 402,00 2 184 959,00 11 278 528,88 225 000,00 11 053 528,88

2024 23 200 626,00 23 200 626,00 3 152 702,00 118 548,00 10 497 433,00 4 387 972,00 5 043 971,00 2 261 433,00 0,00 0,00 0,00

2025 24 012 648,00 24 012 648,00 3 263 047,00 122 697,00 10 864 843,00 4 541 551,00 5 220 510,00 2 340 583,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 312 806,00 24 312 806,00 3 303 835,00 124 231,00 11 000 654,00 4 598 320,00 5 285 766,00 2 369 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 24 616 716,00 24 616 716,00 3 345 133,00 125 784,00 11 138 162,00 4 655 799,00 5 351 838,00 2 399 463,00 0,00 0,00 0,00

2028 24 924 424,00 24 924 424,00 3 386 947,00 127 356,00 11 277 389,00 4 713 996,00 5 418 736,00 2 429 456,00 0,00 0,00 0,00

2029 25 235 979,00 25 235 979,00 3 429 284,00 128 948,00 11 418 356,00 4 772 921,00 5 486 470,00 2 459 824,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 35 018 879,22 30 859 805,77 13 921 356,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 073,45 4 159 073,450,00 943 000,00

2023 33 811 233,88 22 190 719,84 12 936 532,00 417 928,84 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620 514,04 11 620 514,040,00 0,00

2024 23 200 626,00 22 656 984,84 13 285 818,00 296 328,84 0,00 0,00 0,00 0,00 543 641,16 543 641,160,00 0,00

2025 24 012 648,00 23 045 413,25 13 617 963,00 125 741,25 0,00 0,00 0,00 0,00 967 234,75 967 234,750,00 0,00

2026 24 312 806,00 23 206 168,00 13 788 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 638,00 1 106 638,000,00 0,00

2027 24 616 716,00 23 496 245,00 13 960 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 471,00 1 120 471,000,00 0,00

2028 24 924 424,00 23 789 948,00 14 135 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 476,00 1 134 476,000,00 0,00

2029 25 235 979,00 24 087 322,00 14 311 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 148 657,00 1 148 657,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -575 475,29 0,00 3 148 893,86 0,00 0,00 3 148 893,86 575 475,29 0,00 0,00

2023 -110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 418,57 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 418,57 0,00 0,00 1 362 336,03 4 511 229,890,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 231 985,16 341 985,160,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 543 641,16 543 641,160,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 967 234,75 967 234,750,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 106 638,00 1 106 638,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 120 471,00 1 120 471,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 134 476,00 1 134 476,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 148 657,00 1 148 657,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,00% 6,27% 6,80% 7,92% TAK TAK7,67%

2023 0,00% 1,28% 6,75% 7,88% TAK TAK2,51%

2024 0,00% 2,89% 5,78% 6,91% TAK TAK2,89%

2025 0,00% 4,97% 5,07% 6,20% TAK TAKx

2026 0,00% 5,61% 4,02% 5,19% TAK TAKx

2027 0,00% 5,61% 4,08% 5,25% TAK TAKx

2028 0,00% 5,61% 3,70% 4,87% TAK TAKx

2029 0,00% 5,61% 4,61% 4,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 235 010,00 235 010,00 235 010,00 33 190,00 33 190,00 33 190,00 235 010,00 235 010,00 235 010,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 33 190,00 33 190,00 33 190,00 3 490 094,00 1 164 875,00 2 325 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 12 568 859,40 1 019 735,00 11 549 124,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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